МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«АЗОВСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА №7»

10.01.2020
ПРИКАЗ

№ 10
г. Азов

Об организации работы комиссии
по противодействию коррупции в 2020 году

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от
15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в
области противодействия коррупции» и Областным законом от 12.05.2009 №
218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», протоколом №
2 заседания комиссии по противодействию коррупции в Ростовской области от
27.05.2014 (п. 3.4), в целях повышения эффективности работы по
противодействию коррупции в ГКОУ РО Азовской школы № 7, устранения
порождающих ее причин и условий, обеспечение законности в деятельности
образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз,
связанных с коррупцией в сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить заместителем председателя комиссии по противодействию
коррупции в 2020 году заместителя директора по УР Банахевич Н.В..

2.Продолжить работу комиссии по противодействию коррупции в 2020 году в
следующем составе:

1.1. Председатель комиссии - Попова И.П., директор школы.
1.2. Заместитель председателя - Банахевич Н.В., заместитель директора по УР.
1.3. Члены комиссии:

- Бабенко Ж.В., заместитель директора по КР;
- Бондаренко Е.В., заместитель директора по УВР;
- Гуренко Н.В., заместитель директора по УВР;
- Кайстрова В.В., заместитель директора по ВР;
- Гончарова М.П., заместитель директора по АХЧ;
- Колесникова Н.И., председатель профсоюзного комитета;
- Недбайло М.А., учитель;
- Чернявская И.А., учитель;
- Пасечник Л.О., учитель-дефектолог;
- Белова Е.В., учитель-дефектолог.

f

Карнаухова В.A. - секретарь комиссии.
3.Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений на Н.В. Банахевич, заместителя директора
по УР.

4.Членам комиссии составить план работы по координации деятельности школы
по реализации мер противодействия коррупции.

5. Комиссии по противодействию коррупции принимать меры, направленные на
неукоснительное исполнение Закона «О противодействии коррупции», проведение
целенаправленной работы по повышению эффективности осуществляемой
контрольной деятельности, выявление и пресечение фактов проявления коррупции
со стороны работников учреждения.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы И.П.Попова

С приказом ознакомлены:

Е.В.Бондаренко
Н.В.Гуренко
В.В.Кайстрова

Ж / /у;, Н.В.Банахевич
Ж.В.Бабенко

z г А 7 М.П.Г ончарова
Ш./А / Н.И.Колесникова

- М.А.Недбайло
И.А.Чернявская

- 7 Л.О.Пасечник
-Z Е.В.Белова

В.А.Карнаухова